お取引様各位

予備校の運営形式変更(オンライン化)のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

近年オンライン周りのサービスが飛躍的に向上・充実し、どこでも繋がれるようになった

こともあり、今年も多くの学生さんにオンラインコースを受講いただきました。

それを受け弊社ではここ数年の磨き込みを通じて、オンラインを使いタイムパフォーマ

ンスを最大化できる合格システムを確立いたしました。この合格システムを基に，この度弊

社予備校はオンラインに特化する運びとなりました。

国試までの 10ヶ月という期間の中、移動や準備にかかる時間をオンラインでは講義受講に

充てられるため、受講時間を最大限効率化することができます。また受講者の疑問点をその

ままにして足並みを揃えることを優先するのではなく、各受講者の理解・進捗に合わせて一

人一人学習プランを専門のスタッフとの面談で確認し、合格までサポートしてまいります。

さらにドクターとの少人数グループの個別指導により、知識を確実に定着させるためのア

ウトプットを 10ヶ月間行います。

詳細に関しましては後日予備校ＨＰにて掲載させていただきます。

                                      敬具